




PRCz 16/10S   0647-15146 
  

Poz. Nazwa części Numer rysunku lub indeksu Szt./wyrób 

1. Korpus silnika PRCz 16/10II  1260-000-002  1 

2. Korpus głowicy PRCz16/10II - zespół  C-10125  1 

3. Korpus pośredni PRCz 16/10II - zespół  C-10249  1 

4. Rękojeść kompletna PRCz 16/10II -zespół  1362-215-084  1 

5. Przełącznik Dw 21,16 - zespół  1260-000-029  1 

6. Dźwignia przekładni PRCz 16/10II - zespół C-42799  1 

7. Mimośród PRCz 16/10 II-zespół  C-31917  1 

8. Stojan kompletny  C-20958  1 

9. Przesłona 80,1x32  1260-000-058  1 

10. Wirnik kompletny PRCz 16/10II  C-20392  1 

11. Pokrywka PRAw 130IIB  1260-000-060  2 

12. Sprzęgło PRCz 16/10S - komplet  C-45730  1 

13. Pokrywa łożyska PRAc 100II  C-31898  1 

14. Łożysko ślizgowe 15/10x17  C-42834  1 

15. Łożysko wrzeciona PRCz 16/10II - zespół  C-32763  1 

16. Wrzeciono PRCz 16IIB  C-32762  1 

17. Wałek uzębiony Dw 18,7  C-31899  1 

18. Koło zębate Dw 41,47  C-31900  1 

19. Koło zębate Dw 33,67  C-31903  1 

20. Koło zębate Dw 44,5  C-31912  1 

22. Sprężyna spiralna 3x0,3  0652-620-458  2 

23. Szczotkotrzymacz 6,4x6,4 zespół  C-44292  2 

24. Podkładka dystansowa 12/7,1x0,2  C-42805  3 

25. Podkładka dystansowa 12/7,1x0,1  C-42804  3 

26. Wkładka elastyczna 20x20x50  1361-391-201  1 

27. Odciążka R8x3,5  0642-621-251  1 

28. Odgiętka 12x120  1362-215-267  1 

29. Kondensator KSPPpz-022-01 - zespół  C-42858  1 

30. Sznur przyłączeniowy PRCz 16/10S  C-45787  1 

31. Łącznik C-32  1115-293-123  1 

32. Wkładka elastyczna 3/10x33  C-42727  1 

33. Podkładka dystansowa 30/21x0,6  C-42807  1 

34. Podkładka dystansowa 28/19x0,6  C-42803  2 

35. Podkładka dyst.17,5/10,1x0,2  C-42806  1 

36. Płytka 42x42x1  C-31959  1 

39. Pierścień uszczelniający 74x3  1373-121-024  1 

40. Pierścień uszczelnia jacy 12x1,5  1373-121-025  2 

41. Pierścień uszczelniający 1 A 22x32x7  1373-113-046  1 

42. Pierścień uszczelniający 10x2  1373-111-247  1 

43. Sprężyna 0,6/4,1x22,8  0652-620-136  1 

44. Sprężyna 1,4/15,8x59  0652-620-117  1 

45. Kulka 5-40  0639-112-112  2 

46. Uszczelka 27/16.5x4  2026-430-039  1 

47. Wkładka łożyska 22x9  1373-121-045  1 

48. Płytka 8x13  0656-190-010  2 

49. Łożysko kulkowe wzdłużne 51100  0631-132-010  1 

50. Łożysko kulkowe 6003 2Z C3 S  0631-113-085  1 



 
 

51. Łożysko kulkowe 627 2Z TNG S  0631-111-074  1 

52. Łożysko kulkowe 626  0631-111-060  1 

53. Szczotka 6,4x6,4x20  1119-110-042  2 

54. Wkręt M4x6-5.8-B-Fe/Zn5  0653-331-019  2 

55. Wkręt M4x18- 5.8-B-Fe/Zn5  0653-331-025  2 

56. Wkręt M4x8-5.8-B-Fe/Zn5  0653-331-020  5 

57. Wkręt M4x10-4.8-B-Fe/Zn5  0653-331-106  2 

58. Wkręt do tworzyw Gb 4,8x85  0653-340-162  4 

59. Wkręt do tworzyw Ph-TZ 5x22  0653-340-117  4 

60. Wkręt do tworzyw Gb 4,8 x 61  0653-340-160  2 

61. Wkręt do tworzyw Ph-TZ 3.5x13  0653-340-014  2 

62. Wkręt M4x14-5.8-B-Fe/Zn5  0653-512-139  3 

63. Podkładka sprężysta 4,2x0,5  C-42644  2 

64. Podkładka sprężysta 4,1 Fe/Zn5  0653-191-003  2 

65. Nakrętka M4-5-B Fe/Zn5  0653-321-002  2 

 


